
Faktúra za elektrinu
Poradové číslo/Variabilný symbol 746S286762

& JDEf-mFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra

Obchodný partner Číslo
Zmluvný účet
Sídlo podľa obchodného registra

IČO
DIČ

Dátum dodania
Dátum spotreby

Dátum vystavenia
Fakíuračné obdobie
Dátum splatnosti

Mestská časť Bratislava - Staré
Mesto
5100001979
6500002210
NABVAJANSKÉH03
81421 BRATISLAVA

00603147
2020804170
01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015-31.10.2015

15.70.2015

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
DETSKÉ JASLE
ČAJAKOVSKÉH02
811 04 BRATISLAVA

Vážený obchodný partner,
ďakujeme Vám za prejavenú dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu súrny vo výške 193,35 EUR

pod variabilným symbolom 7468286762 do dátumu splatnosti 15.10.2015. Ďakujeme.
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19335 EUR

Vyúčíovada faktúra za spotrebu

Poradové čfsfo

7200716849

Dátum splatnosti/prijatia úhrady

12.10.2015

Šumáv EUR.
ft

8̂1,65

Spolu

Vystavený formulár bol skontrolovaný.

-581,65 EUR

Márne pre vašu firmu až o 30 % výhodnejší plyn
Ponuka RrrnaPlyn Atraktiv 2015
Viac v ZSE Centre a na www.zse.sk

0850111555 kontakt@zse.sk www.zse.sk 08001T1 567 Karadžičova 8,82108 Bratislava

ZSE Energia, a. s^ Čulenova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava l
Zuzana Nagyova, Back Office

T +4?KO>917 771B87, F +42HO)2-50 6149 89, zuzanajiagyova@He-energiask.

IČO: 36677281, IČ DPH: SK20222<Hffl5, Dlt 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a s, č. ú- 27-2107012/0200, IBAN SK110200 0000 2700 0210 7012, BIČ: SUBASKBX
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